
Metsähallituksen lakiasiainjohtajaksi Susanna Oikarinen 
 
Metsähallituksen lakiasiainjohtajaksi on valittu OTK Susanna Oikarinen. Hän on aikaisemmin 
toiminut Metsähallituksen liikelaitoskonsernin lakimiehenä erityisalueenaan sopimus- ja 
liikejuridiikka.  
 
Metsähallituksen lakisääteinen päätehtävä, valtion omistamien maa- ja vesialueiden hallinta, on 
mittava kokonaisuus. Lakiasioiden hoidossa haasteellista on monitoimialakonsernin luonnonvarojen 
käyttöön ja hallintaan liittyvien toimintojen ja niiden oikeudellisten asioiden laaja-alaisuus.  
 
- Metsähallituksen toiminta edellyttää sekä liiketoiminta- että hallintojuridiikan yhdistämistä siten 
kuin Metsähallituksen asemasta liikelaitoslaissa ja Metsähallituslaissa on säädetty, sanoo toimeen 
valittu Oikarinen.  
 
Myös valtioneuvoston vastikään asettama selvitystyö valtion liikelaitosmallin soveltuvuudesta 
yhteismarkkinoille, missä tarkastellaan myös Metsähallituksen toimintaa ja tehtäviä koskevaa 
lainsäädäntöä EU-lainsäädännön näkökulmasta, muodostaa Oikarisen mielestä haasteellisen 
näkymän tulevassa tehtävässään.   
 
- Metsähallituksen laajaa toimintakenttää jo tuntevana juridiset tehtävät Metsähallituksessa ovat 
äärimmäisen monipuolisia eivätkä lainkaan niin paperinmakuisia kuin voisi olettaa. Tehtävät 
liittyvät luonnonvarojen käytön liiketoiminnoista ihmisoikeuskysymyksiin ja luonnon 
virkistyskäytön ja -suojelun kysymyksiin.  

 
Lakiasiainjohtajan tehtävää kohtaan osoitettiin laajaa kiinnostusta, sillä hakijoita oli kaikkiaan 
kolmekymmentäyksi. Lakiasian yksikön johtaja vastaa konsernin oikeudellisista asioista, ohjaa 
yksikön palveluprosesseja sekä toimii lakiasiain erikoisasiatuntijana Metsähallituksen sopimus- ja 
liiketoiminnassa ja organisaation kehittämiseen liittyvissä kysymyksissä liikelaitoskonsernin 
tulosalueille ja tytäryhtiöille. Toimeen valittavalta henkilöltä edellytettiin vahvaa liikejuridiikan 
sekä toimialaan liittyvän lainsäädännön tuntemusta.  
 
Lakiasianjohtajan toimi vapautuu sen pitkäaikaisen hoitajan Jorma Karttusen siirryttyä eläkkeelle. 
Myös uusi lakiasiainjohtaja on suoraan pääjohtaja Jyrki Kankaan alainen ja johtoryhmän jäsen.  
Oikarinen aloittaa tehtävässään 1.3.2008 alkaen.  
 
Lisätiedot: Juha Mäkinen, viestintäjohtaja, puh. 0205 64 4224,  040 570 9307 

Metsähallitus-konserni on valtion liikelaitos, jonka liiketoiminta-alueita ovat metsätalous, maa-aineksen jalostus ja 
myynti, lomatontteihin painottuva kiinteistötoiminta, taimi- ja siementuotanto, luonto- ja erämatkailupalvelut sekä 
julkisia hallintopalveluja tuottava luontopalvelut.  

 
 
 
 


